

Full Holding ApS

Stengårds Allé 136, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 30 14 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Kristian Fulling Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Full Holding ApS
Stengårds Allé 136
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40 30 14 88
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Fulling Nissen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Full Entreprise ApS, Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 597.747 kr. mod 127.079 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484.034 kr. mod 49.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	597.747	127.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.442	-40.693
Driftsresultat	587.305	86.386
Andre finansielle indtægter	35.505	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.523	-21.342
Resultat før skat	615.287	65.044
2 Skat af årets resultat	-131.253	-15.379
Årets resultat	484.034	49.665
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	484.034	49.665
Disponeret i alt	484.034	49.665

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	1.947.385
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.947.385
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.000	0
5	Kapitalinteresse	0	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	47.000	25.000
	Anlægsaktiver i alt	47.000	1.972.385
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	308.155	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	22.661
	Udskudte skatteaktiver	0	14.543
	Andre tilgodehavender	252.832	0
	Tilgodehavender i alt	560.987	37.204
	Likvide beholdninger	400.523	11.283
	Omsætningsaktiver i alt	961.510	48.487
	Aktiver i alt	1.008.510	2.020.872

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	861.735	377.701
Egenkapital i alt	<u>901.735</u>	<u>417.701</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.355.896
Deposita	0	40.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.396.296</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	52.210
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	111.515
Selskabsskat	96.710	24.332
Anden gæld	10.065	11.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.775</u>	<u>206.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.775</u>	<u>1.603.171</u>
Passiver i alt	<u>1.008.510</u>	<u>2.020.872</u>

6 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.523	21.342
	7.523	21.342
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.710	24.332
Årets regulering af udskudt skat	14.543	-8.953
	131.253	15.379
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	2.013.488	1.970.488
Tilgang i årets løb	0	43.000
Afgang i årets løb	-2.013.488	0
Kostpris 31. december 2022	0	2.013.488
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-66.103	-25.410
Årets afskrivninger	-10.442	-40.693
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	76.545	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	-66.103
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	1.947.385
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	47.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	47.000	0

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	22.000	0
Afgang i årets løb	-47.000	0
Kostpris 31. december 2022	0	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	25.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 97 t.kr.